BBVA

Reporte Tarjetas de Crédito - Ver movimientos "Al

corte"

JOSE JESUS ACU#A LEDESMA
PRIV DOSAT 9
FRACC BENEI HERMOSILLO

Informacién general
Limite de Crédito:

Fecha de corte:

Saldo promedio:
Pagar antes de
Monto en disputa:

15/04/2025 - 09:18 PM

Numero de tarjeta de crédito  4555143000921295

Pagar antes de
Saldo nuevo:
Pago minimo:

29-04-2025
16,797.92
16,797.92

Pago para no generar intereses: 16,797.92

150,000.00 Crédito Disponible:

14-04-2025 Dias transcurridos en el
ciclo:

0.00 Tasa promedio mensual:

29-04-2025 Pago minimo:

0.00

Resumen de saldos y movimientos

Saldo anterior: 12,100.11 Pagos:

Otros abonos: 0.00 Rendimiento:
Compras: 15,695.92 Otros cargos:
Disposiciones en efectivo: 0.00 Intereses:
IVA: 152.00 Saldo nuevo:

Descripcion de Operaciones

Fecha

14-03-2025
24-03-2025
25-03-2025

26-03-2025

28-03-2025

31-03-2025

31-03-2025

02-04-2025

Concepto / Referencia Importe de operacion

HOLIDAY INN PZA DALI
74555465074977076150571

COMISION ANUALIDAD 950.00

TAGERS IN DA HOUSE LOM
74590385084012917768442

STARBUCKS MIYANA 159.00
74513265085000006076022 '

##% SU PAGO GRACIAS ***
74931615087970172640997

HOLIDAY INN
74512985090001418817471

DOMU SUSHI BAR BOCA DE
74512985090008974712608

STARBUCKS PERIF PUEBLA 94.00
74513265092000005734036 '

6,622.64

1,243.00

-12,100.11

2,012.68

1,311.20

133,202.08
31

0
16,797.92

12,100.11
0

950.00
0.00
16,797.92



HOLIDAY INN MEXICO BUE
74274015093313708020893

HOLIDAY INN MEXICO BUE
03-04-2025 74274015094413709418531 400.72

14-04-2025 01 DE 01 ANUALIDAD 950.00

02-04-2025 3,852.68
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